
 

 

 

Česká hutnická společnost, z. s. / Průmyslová 1034 / Staré Město / 739 61 Třinec / Česká republika 
IČ / 00538671 / Zapsáno ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 105 
TELEFON / +420 558 532 152 / EMAIL / PredsedaCHS@trz.cz / www.hutnickaspol.cz / ID DS / wun33i9 

  

Věc: Pozvánka na tradiční Hutnické pivní slavnosti 

 

v Třinci 19.1.2024  

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

Česká hutnická společnost, z.s. (ČHS) organizuje v pořadí již 24. ročník Hutnických pivních 
slavností. ČHS, kromě organizace odborných seminářů a konferencí zaměřených k rozšíření 
odborných znalostí svých členů, chce organizaci této společenské akce podpořit vzájemné 
sepětí všech profesí hutníků a spolupracujících firem s tímto těžkým a krásným řemeslem a 
lahodného moku zvaným Radegast, jenž k tomuto řemeslu neodmyslitelně patří. 

 
24. Hutnické pivní slavnosti se konají v pátek 24. května 2024 

v třinecké WERK ARENĚ – ul. Frýdecká 850 
 
Loga sponzorů, v souladu se smlouvou o reklamě, budou průběžně promítána na reklamním 
ringu v hale, a budou uváděna ve všech dokumentech o konání HPS. Reklamním plněním bude 
elektronická verze zpěvníku, který bude k dispozici ke stažení na webových stránkách ČHS. 
Každý sponzor obdrží USB nosič se sestřihem nejzajímavějších momentů z průběhu HPS. 
Abychom to mohli splnit, musíme bezpodmínečně obdržet vaše logo v elektronické podobě! 

Minimální sponzorský příspěvek je stanoven na 12 000 Kč, který zahrnuje 2 vstupenky. Výši 
sponzorského příspěvku lze dohodnout v závislosti na počtu požadovaných vstupenek s 
organizačními pracovníky pivních slavností. 

 

Generálním sponzorem letošního ročníku je společnost: 

 
 

Smlouvu o sponzorském příspěvku potvrďte v termínu do 31.3.2024. Platbu nutno realizovat 
do 30.4.2024. V případě jakýchkoliv nejasností kontaktujte p. Jiřího Cupka  724 365 813 
nebo pište na e-mail: HPS@trz.cz. Spolupořadatelem HPS je Reklamní studio REBUZ spol. s.r.o. 

Doufáme, že tuto tradiční a oblíbenou akci podpoříte a opět se společně sejdeme na Hutnických 
pivních slavnostech. 

 

 

Ing. Jiří Cupek, Ph.D. 
Předseda ČHS 

 Ing. Jan Kantor 
Místopředseda ČHS 

 

Víte, že ČHS letos pořádá již 3. ročník mezinárodní výstavy INVENT ARENA? Více na www.inventarena.cz  

http://www.inventarena.cz/

